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ORARI I LIGJËRATAVE – MASTER 

SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE TEKNOLOGJITË E KOMUNIKIMIT - Viti I / Semestri I 
SEMESTRI DIMËROR 2021-2022 

 
 E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E Shtunë 

 Lënda  Profesori L/U Gr  

1 
Matematika e avancuar 
për shkenca 
kompjuterike 

O 
Ismet Temaj L 1  08:30 - 10:00 S.422     

Ismet Temaj U 1  10:00 - 11:30 S.422     

2 
Kompjutimi jo-
konvencional 

O 
Arbnor Pajaziti L 1     13:30 - 15:00 S.430-2  

Arbnor Pajaziti U 1     15:00 - 16:30 S.430-2  

3 
Modelimi i avancuar i të 
dhënave dhe bazës së 
të dhënave 

O 
Zirije Hasani L 1   10:00 - 11:30 S.432    

Arta Misini U 1  11:30 - 13:00 S.431     

4 
Principet e avancuara të 
gjuhës programuese 

O 
Mentor Hamiti L 1      11:00 - 12:30 S.423 

Mentor Hamiti U 1      12:30 - 14:00 S.423 

5 Multimedia kompjuterike Z 
Malush Mjaku L 1   12:00 - 13:30 S.431    

Malush Mjaku U 1   13:30 - 15:00 S.431    

6 
Parimet e sistemit 
informativ gjeografik 

Z 
Naim Baftiu L 1    09:00 - 10:30 S.430-2   

Naim Baftiu U 1    10:30 - 12:00 S.430-2   

7 Teknologjia arsimore Z 
 L 1       

 U 1       
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ORARI I LIGJËRATAVE – MASTER 

SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE TEKNOLOGJITË E KOMUNIKIMIT - Viti II / Semestri III 
SEMESTRI DIMËROR 2021-2022 

 
 E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E Shtunë 

 Lënda  Profesori L/U Gr  

1 
Tema te zgjedhura nga 
Makina e Mësimit dhe 
Intelegjences Artificiale 

O 
Arbnor Pajaziti L 1     10:30 - 12:00 S.431  

Fesal Baxhaku U 1     09:00 - 10:30 S.430-1  

2 
Tema të zgjedhura nga 
siguria e kompjuterëve 

O 
Naim Baftiu L 1  14:30 - 16:00 S.422     

Naim Baftiu U 1  16:00 - 17:30 S.430-1     

3 
Rrjetat e sensorëve pa 
tela 

O 
Arbnor Pajaziti L 1     12:00 - 13:30 S.431  

Betim Maloku U 1   12:00 - 13:30 S.421-2    

4 
Metodat Empirike 
Kërkuese 

O 
Malush Mjaku L 1   10:30 - 12:00 S.431    

Malush Mjaku U 1   09:00 - 10:30 S.421-2    

5 IT Qeverisja Z 
Malush Mjaku L 1    11:30 - 13:00 S.432   

Malush Mjaku U 1    13:30 - 15:00 S.430-2   

6 Mekatronika Z 
 L 1       

 U 1       

 

 


